urbanización Las Delicias de la ciudad de Neiva, de propiedad del demandado 

OSWALDO BOTINA ERASO, las  cuales se hallan debidamente secuestradas y 

avaluadas, se señala la hora de las 9  a.m del día 14 de septiembre  de 2023.   

Las mejoras  a rematar, se encuentran avaluadas en la suma de CIENTO SEIS 

MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL  PESOS M/CTE  ($106.717.000.00) 

y será postura admisible la que cubra el setenta por ciento (70%) del referido 

valor, previa consignación del cuarenta por ciento (40%), en la cuenta del 

juzgado No.410012041007 del Banco Agrario de Colombia S.A, con la 

advertencia que  dentro de la hora señalada para la práctica del remate (9